АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.09.2012  № 1716-адм
О  приостановлении действия поста-
новления    Администрации    города

Смоленска от 09.07.2012 № 1211-адм

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, на основании определения Ленинского районного суда города Смоленска от 04.09.2012

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить действие постановления Администрации города Смоленска от 09.07.2012 № 1211-адм «О переводе жилого помещения по улице Кирова в доме № 31а, квартира № 21 в нежилое» до вступления решения суда по заявлению Желтовой Екатерины Николаевны об оспаривании данного постановления в законную силу.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев